
 

 

 

 

UNIWERSYTET KARDYNAŁA STEFANA WYSZYŃSKIEGO w WARSZAWIE 

REKTOR 

 
R-0161-I-12/09 

Zarządzenie nr 12/2009 

Rektora Uniwersytetu Kardynała Stefana Wyszyńskiego w Warszawie 

z dnia 7 kwietnia 2009 r. 

 

 

zmieniające zarządzenie w sprawie pobierania opłat za wydanie dokumentów związanych                  

z tokiem studiów lub uzyskaniem stopnia naukowego  
 

Na podstawie § 20 rozporządzenia Ministra Nauki i Szkolnictwa Wyższego z dnia 2 listopada 

2006 r. w sprawie dokumentacji przebiegu studiów (Dz.U. Nr 224, poz. 1634), § 15                              

ust. 2 rozporządzenia Ministra Nauki i Szkolnictwa Wyższego z dnia 19 grudnia 2006 r. w sprawie 

studiów doktoranckich prowadzonych przez  jednostki organizacyjne uczelni (Dz. U. Nr 1, poz. 3,           

z późn. zm.) oraz § 38 ust.1 pkt 7 statutu Uniwersytetu Kardynała Stefana Wyszyńskiego                       

w Warszawie , w związku z § 25 ust. 1 rozporządzenia Ministra Edukacji Narodowej i Sportu z dnia 

15 stycznia 2004 r. w sprawie szczegółowego trybu przeprowadzania czynności w przewodach 

doktorskim i habilitacyjnym oraz w postępowaniu o nadanie tytułu profesora (Dz.U.Nr 15, poz. 128, 

z późn. zm.) zarządza się, co następuje: 

  

§ 1 

W zarządzeniu nr 3/2006 Rektora Uniwersytetu Kardynała Stefana Wyszyńskiego                        

w Warszawie z dnia 18 stycznia 2006 r. w sprawie pobierania opłat za wydawanie dokumentów 

związanych z tokiem studiów lub uzyskaniem stopnia naukowego, zmienionego zarządzeniem                  

nr 22/ 2007  z dnia 11 czerwca 2007 r.,  § 1 otrzymuje brzmienie: 

 

„§1. Za wydanie dokumentów związanych z tokiem studiów lub uzyskaniem stopnia naukowego 

pobiera się opłatę w następującej wysokości 

a) za wydanie elektronicznej legitymacji studenckiej       17 zł; 

b) za wydanie  legitymacji studenckiej                    5 zł; 

c) za wydanie  indeksu            4 zł; 

d) za wydanie dyplomu ukończenia jednolitych studiów magisterskich    60 zł;  

e) za wydanie dyplomu ukończenia studiów pierwszego stopnia                           60 zł;  

f) za wydanie dyplomu ukończenia studiów drugiego stopnia     60 zł; 

g) za wydanie dodatkowego odpisu dyplomu w tłumaczeniu na język obcy   40 zł;  

h) za wydanie świadectwa ukończenia studiów podyplomowych      30 zł; 

i) za wydanie legitymacji uczestnika studiów doktoranckich                10 zł;  

j) za wydanie świadectwa ukończenia studiów doktoranckich      30 zł;  

k) za wydanie dyplomu doktora, wraz z odpisem      120 zł; 

l) za wydanie dyplomu doktora habilitowanego, wraz z odpisem    120 zł;  

ł) za wydanie dyplomu doktora lub doktora habilitowanego w języku obcym 120 zł;  

m) za wydanie tuby do dyplomu doktora lub doktora habilitowanego     65 zł”. 

 

 

§ 2 

Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania. 

Ks. prof. dr hab. Ryszard Rumianek 

Rektor UKSW 


